
О внесении изменений в приказ 

№909-ЛО от 06.08.2025 г. «О 

зачислении на 1-й курс 2025-2026 

учебного года очной формы 

обучения по программам 

специалитета с 1 сентября 2025 

года лиц на основные конкурсные 

места» 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«11» августа 2025 г.                                                                    № 911-ЛО 

Оренбург 

 

_                                                          _ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.11.2024 N 821 

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры", правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2025/2026 учебный год, 

решением приемной комиссии от 11.06.08.2025г.  

п р и к а з ы в а ю :  

Включить в приказ №909-ЛО от 06.08.2025 г. «О зачислении на 1-й 

курс 2025-2026 учебного года очной формы обучения по программам 

специалитета с 1 сентября 2025 года лиц на основные конкурсные места» 

следующих лиц: 

 

1. На образовательную программу по специальности 31.05.01 «Лечебное 

дело» на лечебный факультет 



№ 
Уникальный 

код 
 Сумма баллов 

1 3568583  198 

 

2. На образовательную программу по специальности 32.05.01 

«Медико-профилактическое дело» на медико-профилактический 

факультет  

№ 

Уникальный 

код 
 

Сумма баллов 

1 4299374  158 

 

 

Ректор                                                                                     И.В. Мирошниченко 


